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Szkoła Podstawowa nr 28 z Oddziałami Integracyjnymi im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej usytuowana jest na osiedlu Czuby Skarpa,

mieści się w dwóch budynkach przy ulicy Radości 13 i Romantycznej 11. Oddziały przedszkolne znajdują się w budynku przy ulicy

Radości 13 w odrębnym segmencie. Do grupy przedszkolnej przyjmowane będą dzieci pięcioletnie i sześcioletnie.

Czas pracy oddziałów przedszkolnych od 6.00 do 17.00. W szkole funkcjonuje stołówka szkolna, która oferuje całodzienne wyżywienie.

To  nowoczesna  placówka  posiadająca  dobrze  wyposażone  sale  zabaw  z  kącikami  zainteresowań,  pracownię  komputerową  z

dostępem do Internetu oraz nowoczesny plac zabaw. Posiadamy dobrze wyposażony kompleks obiektów sportowych: basen i salę do

zajęć ruchowych wyposażoną w sprzęt gimnastyczny dla dzieci młodszych. 

Nasi nauczyciele posiadają wysokie kwalifikacje i duże doświadczenie w pracy z dziećmi. Prowadzą zajęcia dydaktyczno-wychowawcze

w ramach innowacyjnych projektów z wykorzystaniem Darów Froebla. Dzieci kontynuują  naukę  w klasach młodszych z jednym z

wychowawców z oddziałów przedszkolnych. Zapewniamy opiekę  zdrowotną  i  profilaktyczną;  poradnictwo pedagoga, psychologa i

logopedy.

Szkoła  posiada  bogatą  bezpłatną  ofertę  zajęć  dodatkowych:  z  języka  angielskiego,  rytmiki,  zajęć  gimnastyki  korekcyjnej,  zajęć

logopedycznych.
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ul. Radości 13, 20-530 Lublin

tel. 0815339272

fax. 0815339272

e-mail: poczta@sp28.lublin.eu

WWW: http://www.sp28.lublin.pl

imię i nazwisko dyrektora: Beata Kwiatkowska

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany

Godziny pracy: 06:00 - 17:00

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Własny ogród: Tak

Monitoring: Tak

Powrót do oferty

Szkoła Podstawowa nr 28 z Oddziałami Integracyjnymi

im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej w Lublinie
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